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Ärenden 
1 Allmän lägesrapport för Halland 
2 Infrastruktursatsningar i och utanför Halland 
3 Bilaterala möten region – kommun 
4 Ny samarbetsyta Region Halland, VGR och Region Värmland 

5 
Lägesrapport Covid och vaccination samt dialog/lägesrapport från kommunerna 
inför sommaren 

6 Hantering av remiss Regional fysisk planering 
7 Övrigt 
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1. Allmän lägesrapport för Halland 
 

Ärendet 

Polisområdeschef ger KRF en allmän lägesrapport för Halland.  

 
 

Anteckningar 
 
Polisområdeschef lämnade lägesrapport, bland annat togs upp: 

- Lägesrapport kommun för kommun 
- Polisnärvaro i Halland 
- Situation med stöldligor 
- Uppbackning/förstärkning av andra regioner som Göteborg och Stockholm 

 
Under dialog i anslutning till rapportering togs bland annat upp följande: 

- Brott relaterat till uppdrag som förtroendevald 
- Polisstyrkan i Halland 
- Det nya häktet  
- Arbete med kameraövervakning (drönare)  
- Drogsituation i länet 
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2. Infrastruktursatsningar i och utanför Halland 
 

Ärendet 

Region Halland har som strategi för sitt regionala utvecklingsarbete att verka på 
funktionella samverkansytor som bidrar till att skapa utveckling för Halland. Syftet 
med detta ärende är att ge en information om vilka infrastrukturinvesteringar, inom 
och utanför Halland, som bidrar till utveckling och som Region Halland därför tydligt 
prioriterar. Fokus kommer att ligga på arbetet inom regionsamverkan 
Sydsverige (RSS), Greater Copenhagen, STRING samt med VGR, samt hur 
regionen samverkar och bedriver påverkan för att både skapa goda förutsättningar 
för Hallands utveckling i allmänhet och ge goda förutsättningar för att få igenom 
nödvändiga infrastrukturinvesteringar i den Nationella planen i synnerhet. 

 
 
Anteckningar 
 

Regiondirektör inledde om dagens pass som är en orientering i hur 
infrastrukturinvesteringar bidrar till regionutveckling.  
 
Strateg höll i presentation enligt ärendebeskrivning (se bilaga). Med rätt investeringar 
i infrastrukturen bygger vi ett hållbart Sverige via Halland. Infrastrukturinvesteringar i 
Halland ska baseras på behov som genererar samhällsutveckling. Järnvägen 
behöver investeringar för att fortsatta med en hållbar utveckling i Halland. 
Investeringar i Västkustbanan lyfts som en mycket viktig del. Viktigt 
positioneringsarbete sker både i Greater Copenhagen, exempel trafikcharter, och via 
RSS där de gemensamma antagna sydsvenska prioriteringarna lyftes till nationell 
plan. Hallandstrafiken höll i andra delen av presentationen och informerade bland 
annat om samarbete inom RSS inom området Kollektivtrafik, främst med hänvisning 
till Positionspapper för Kollektivtrafik och den nya Handlingsplan Kollektivtrafikplan. 
Frågor kring mål angående restider och elektrifiering togs upp och besvarades. Det 
pågår samtal med Region Jönköping. 

Vikten av att Mölndal blir station för snabb anslutning till Stockholm lyftes.  

Falkenberg ställde fråga angående hur behovsbedömning för kollektivtrafiken görs 
och kommenterade att bedömningen ser defensiv ut. Man återkommer till detta i 
dialogmöte mellan kommun och region.  

Det händer mycket i Varberg med tunnelbygget, Varbergs företrädare erbjöd en 
dragning om Varbergstunneln framöver om KRF är intresserat. 
 
Regiondirektör summerade att det går bra för Halland men att man måste fortsätta 
jobba med utveckling på andra arenor för att driva utvecklingen i rätt riktning. RSS är 
ett bra exempel, när Sydsverige med sina 2,7 miljoner invånare tar gemensamt 
ställning ger det avtryck. 
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3. Bilaterala möten region – kommun 
 

Ärendet 

Dialog kring behov/önskemål om strukturerade bilaterala samtal mellan Regionen 
och respektive kommun i syfte att diskutera kommunspecifika utvecklingsfrågor, som 
har betydelse för Hallands utveckling. 

 
 
 

Anteckningar 
 

Ordförande sammanfattade om initiativet. Det finns ett stort behov för dialog mellan 
kommuner och regionen och det är viktigt att kunna prata om utveckling och vad som 
är på gång. Kungsbacka kommun är först ute för dialog före sommaren. Övriga 
kommuner bokas in för dialog efter sommaren. Detta kommer att skapa större 
kunskap hos varandra om kommuner och regionen.  
 
Kommunföreträdare uttalade sig positivt om förslaget. 
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4. Ny samarbetsyta Region Halland, VGR och Region Värmland 
 

Ärendet 

Kort information om etablering av en ny samarbetsyta mellan Region Halland, VGR 
och Region Värmland. Ett första samtal har förts mellan parterna i syfte att inrätta en 
samarbetsyta för att diskutera tillväxt och utveckling inom och utanför våra 
geografier. 

 

Anteckningar 

Ordförande informerade. Halland har mycket väl etablerade samarbeten inom 
Regionsamverkan Sydsverige och Greater Copenhagen men det är även viktigt med 
orientering norrut. Regionen hade ett första möte med företrädare från VGR och 
Region Värmland och man ska träffas igen i denna konstellation i augusti för att 
diskutera vidare hur en samarbetsyta liknande Greater Copenhagen kan byggas. 
Intresse för detta finns både från VGR och Värmland och det var ett positivt första 
möte. 

Kommun- och regionföreträdare uttryckte sig positivt om initiativet, det finns mycket 
att jobba gemensamt med. 
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5. Lägesrapport Covid och vaccination samt dialog/lägesrapport 
från kommunerna inför sommaren 
 

Ärendet 

Lägesrapport Covid och vaccination från hälso- och sjukvårdsdirektör samt kort 
lägesrapport från respektive kommun inför sommaren. 

 

 

Anteckningar 
 

Hälso-och sjukvårdsdirektör lämnade lägesrapport Covid samt informerade om 
vaccination. 
 
Vaccination av nyanlända togs upp och ej vaccinerade i åldersgrupp 80+ lyftes under 
dialog. 
 
Hylte lyfte den dåliga tillgängligheten för vaccinering i Hylte kommun. Ordförande gav 
uppdrag till hälso-och sjukvårdsdirektör att undersöka frågan. 
 
I övrigt inget annat som lyftes från kommunernas håll inför sommaren. 
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6. Hantering av remiss Regional fysisk planering 
 

Ärendet 

Redovisning från respektive kommun om hur man hanterar remissen. 

 
 

Anteckningar 
 
Laget runt om hur kommunerna har svarat på remiss om Regional fysisk planering.  
 
Regionen kommenterade att man står fast med sin ansökan och avvaktar nu svar från 
regeringen. Oklart när svaret kommer, sannolikt inte före semestern. 
 
Regionens yttrande efterfrågades och kommer att mejlas ut.  
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7. Övrigt 
 

Ärendet 

Följande punkter:  

 Former för KRF:s sammanträden efter sommaren 

 
 

Anteckningar 
 

 Former för KRF:s sammanträden efter sommaren 

KRF efter sommaren diskuterades: digitala eller fysiska möten? Hur ser man på 
blandmöten? Vilken anledning är ok att vara med på distans?  
KRF kom överens om att mötet den 1 september genomförs som digitalt möte. På detta 
möte kommer KRF diskutera vilket upplägg man vill ha för sedan följande möten och 
även avstämning hur respektive organisation arbetar. 

 
 
 

 Information från Länsstyrelsen 
 
 
 


